
ZARZĄDZENIE NR 30/18
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA

z dnia 7 maja 2018 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2018 rok

Na podstawie art.257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U.

z 2017r. poz.2077/ zarządza się, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w bieżących wydatkach budżetu zgodnie z załącznikiem.

§ 2. 

1. Dochody budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 27.085.540,37 zł, w tym:

1) dochody bieżące – 12.639.312,37 zł, z tego:

a) dotacje celowe z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone odrębnymi ustawami – 1.118.560,37 zł,

2) dochody majątkowe – 14.446.228 zł.

2. Wydatki budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 33.687.730,37 zł, w tym:

1) wydatki bieżące – 13.639.464,37 zł, z tego:

a) na zadania z zakresu administracji rządowej zlecone gminie oraz inne zadania zlecone odrębnymi 
ustawami – 1.118.560,37 zł,

2) wydatki majątkowe – 20.048.266 zł.

3. Źródłem finansowania deficytu budżetu w kwocie 6.602.190 zł będą przychody z tytułu nadwyżki

budżetowej z lat ubiegłych.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Miasta Krynica Morska.

  

 

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska

Krzysztof Swat

Id: 1790D524-FD1F-4725-9FBD-B05C9FECD56D. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik do zarządzenia nr 30/18 z dnia 7 maja 2018 r.
Zmiany w wydatkach bieżących budżetu.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,002 659 710,00 2 659 710,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 63 100,00 99 052,0035 952,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 1 100,00 6 100,00

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 0,00 62 000,00 62 000,00

90002 Gospodarka odpadami - 32 100,00 1 591 900,001 624 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 496 830,00 - 32 100,00 1 464 730,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 41 000,00 344 000,00385 000,00

4260 Zakup energii 210 000,00 - 41 000,00 169 000,00

90095 Pozostała działalność 10 000,00 320 000,00310 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 209 650,00 10 000,00 219 650,00

33 687 730,37 33 687 730,370,00Razem:

Id: 1790D524-FD1F-4725-9FBD-B05C9FECD56D. Podpisany Strona 1




